1. BRI B %k

(5H 1 HHILE)

R ORU el M X e | s s | esereilmg
1989 4£ 2655 1690 965 1 566 782 307

1990 2750 1754 996 1 643 786 321

1991 2814 1798 1016 1719 773 322

1992 2841 1816 1025 1 750 768 323

1993 2949 1891 1058 1818 792 339

= B 76 64 12 76 - -
R 11 8 3 11 - -
TSR 7 6 1 7 - -
A BORER 13 11 2 13 - -
Ao R 11 9 2 11 - -
B R 10 9 1 10 - -
i RA—L 7 6 1 7 - _
L DVAN: 16 14 2 16 - -
w OB 122 98 24 93 26 3
JiE s iR 32 21 11 21 11 -
B 6 5 1 6 - -
Bh 5 14 13 1 13 1 -
T B iR 30 23 7 27 - 3
B R 32 29 3 18 14 -
Bl OB 137 121 16 137 - -
T BB 42 36 6 42 - -

B RERLR 55 51 4 55 - -
I R 39 33 6 39 - -
m R & 216 139 77 194 2 20
R R 50 34 16 50 - -
BAETHRE 22— 12 8 4 12 - -
9] I 9 7 2 9 - -
Il I 15 9 6 15 - -
B I 11 7 4 11 - -
A2 =T (SR AR 14 9 5 14 - -

[ B f R R 33 26 7 33 - -

E RAFaR 22 15 7 22 - -
T AT AR 5 4 1 5 - -
TR 44 19 25 22 2 20
R ER 27 24 3 27 - -
e LBLCER 12 10 2 12 - -
JRBGR 11 10 1 11 - -
FBALER - R AL SRS B 349 151 198 268 71 10
fE RS R 15 13 2 13 2 -
AETE TR R 26 23 3 26 - -

I A kg 63 46 17 43 19 1
IR E R LR 139 16 123 117 21 1



5 Tt kAR
B HA—
HEH
RS
Wi PR
T —F
R
Ik ERR
AT BR B
B R
TH B R
TH % R
EEH
AR
AR R
+ARYy—E 2B H—
S T HRR
R T RRBOE
FR T ET AR
X[ B R
BAFE FEE R
AELiEER
UNESES SRS
NFAKEgE S
AT B R PT
FHEER
HEHEHERR
T K E #
A A B

REBRR
iBE
ESETS
fRE =
BB R

ANES 3

99
19
27
306
82
24
176

15
146

20
25

27
17
30
19
137
22
14
11
35
18
36

25
16

101
15
22
21
25
17

140

10
47
43
39

717
498

23
22
18
25

347

32
15

301
82
24

173

14
138

19
23

26
15
30
18
132
20
14
11
33
18
35

25
16

95
14
21
19
24
16

134

45
41
39
320
185
20
21
14
20

83

27

22

| DN — —~= DN —~ 00 — — W |

DN o1 =

DN O M DN~ B+~ O

397
313

— Ol B =W

264

44

19
90

39
12
16

14
121

19
25

27
17

19
115
22
14
11
35
18
14

25
16

99
14
21
21
25
17

102

47
29
17
373

166
17
20
18
24

64

13
14

216
43
12

160



H A
SAEER

B R

AR —V R

[ EAE

At

N RS

ONRTRT

RKHGREG D52 —

ESEN AT E Sy
SEHR
BEEHERCEER
EXEER
BEZBREER
BETEER

SR

ilER ]

EL YA
R

FEr&Ft

HH R
EREIE S
ESE S

i MR

60
219

48
29
91

10

16
17

14

385
129
206
20
25
24
11

25
135

19
23
55

co Co U1 Ol

o W
~ Ol

w N}
o Oy ©

— NN W DN = = O O =D R

280
61
206
13

20
207

48
26
86

co

16
17

40 -
12 -

| o1 w
|

— DN
|

I L Esft 74
2. FHRAT 34



2. Tk B DA RFERR

(199345 H 1 H HifE)
185k |21k |267% |31k |[36% |41k [465% [5lak [56m% |61k

Koy |k os |emEml ~ |~ |~ |~ |~ |~ |~ |~ |~
2085 | 25 | 308 | 358% | 404% | 458% | 508% | 55%% | 60k LA b
w2 2 949 39.1 28 339 370 286 458 648 376 291 152 1
A 1 891 39.2 16 187 231 184 308 472 238 171 83 1
LS 1 058 39.0 12 152 139 102 150 176 138 120 69 -

Rl #ers Rk ARk



	13-1 課別職員数
	13-2 職員の年齢構成

