1. 課別職員数

(5月1日現在)

	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							
年度及び部課	総 数	男	女	職種				
1000 左左	0.055	1 000		一般行政職	技能労務職	医療技術職		
1989 年度	2 655	1 690	965	1 566		307		
1990	2 750	1 754	996	1 643	786	321		
1991	2 814	1 798	1 016	1 719		322		
1992	2 841	1 816	1 025	1 750	768 - 33	323		
1993	2 949	1 891	1 058	1 818	792	339		
企 画 部	76	64	12	76	_	_		
秘 書 課	11	8	3	11	_	_		
広報課	7	6	1	7	_	_		
企画政策課	13	11	2	13	_	_		
企画調整課	11	9	2	11	_	_		
財政課	10	9	1	10	_	_		
市民ホール	7	6	1	7	_	_		
情報システム課	16	14	2	16	_	_		
総務部	122	98	24	93	26	3		
庶 務 課	32	21	11	21	11	_		
市政情報室	6	5	1	6	_	_		
防 災 課	14	13	1	13	1	_		
職員課	30	23	7	27	_	3		
管 財 課	32	29	3	18	14	_		
税 務 部	137	121	16	137	_	_		
市民税課	42	36	6	42	_	_		
資産税課	55	51	4	55	_	_		
収納課	39	33	6	39	_	_		
市 民 部	216	139	77	194	2	20		
市民課	50	34	16	50	_	_		
忠生市民センター	12	8	4	12	_	_		
南 "	9	7	2	9	_	_		
鶴川 〃	15	9	6	15	_	_		
堺 "	11	7	4	11	_	_		
コミュニティ施設課	14	9	5	14	_	_		
国民健康保険課	33	26	7	33	_	_		
国民年金課	22	15	7	22	_	_		
消費生活課	5	4	1	5	_	_		
健康課	44	19	25	22	2	20		
経済部	27	24	3	27	_	-		
商工観光課	12	10	2	12	_	_		
農政課	11	10	1	11	_	_		
福祉部•福祉事務所	349	151	198	268		10		
福祉総務課	15	13	2	13	2	-		
生活援護課	26	23	3	26	_	_		
障害福祉課	63	46	17	43	19	1		
児童福祉課	139	16	123	117	21	1		

高齢者福祉課	59	32	27	44	13	2
授産センター	19	15	4	5	14	_
療育園	27	7	22	19	2	6
環境部	306	301	5	90	216	_
施設管理課	82	82	_	39	43	_
清掃第一課	24	24	_	12	12	_
清掃第二課	176	173	3	16	160	_
ゴミ減量課	8	7	1	8	_	_
生活環境課	15	14	1	14	1	_
建 設 部	146	138	8	121	25	_
道路管理課	20	19	1	19	1	_
道路用地課	25	23	2	25	_	_
住宅課	7	6	1	7	_	_
土木第一課	27	26	1	27	_	_
土木第二課	17	15	2	17	_	_
土木サービスセンター	30	30	_	6	24	_
建築工事課	19	18	1	19	_	_
都市緑政部	137	132	5	115	22	_
都市計画課	22	20	2	22	_	_
区画整理課	14	14	_	14	_	_
開発指導課	11	11	_	11	_	_
建築指導課	35	33	2	35	_	_
公園緑地課	18	18	_	18	_	_
公園管理課	36	35	1	14	22	_
市街地整備事務所	25	25	-	25	_	_
計画課	16	16	_	16	_	_
事業推進課	8	8	_	8	_	_
下 水 道 部	101	95	6	99	2	_
計画管理課	15	14	1	14	1	_
工務課	22	21	1	21	1	_
業務課	21	19	2	21	_	_
施設第一課	25	24	1	25	_	_
施設第二課	17	16	1	17	_	_
水 道 部	140	134	6	102	38	_
庶務課	10	8	2	8	2	_
業務課	47	45	2	47	_	_
給水課	43	41	2	29	14	_
施設課	39	39	_	17	22	_
教育委員会	717	320	397	373	344	_
教育部	498	185	313	166	332	_
庶務課	23	20	3	17	6	_
施設課	22	21	1	20	2	_
学務課	18	14	4	18	_	_
指導室	25	20	5	24	1	_
教育相談所	2	1	1	2	_	_
小学校	347	83	264	64	283	_

中学校	60	25	35	20	40	_
文化部	219	135	84	207	12	_
社会教育課	48	19	29	48	_	_
スポーツ課	29	23	6	26	3	_
図書館	91	55	36	86	5	_
博物館	6	5	1	6	_	_
公民館	9	5	4	8	1	_
ひなた村	10	8	2	8	2	_
大地沢青少年センター	9	8	1	8	1	_
国際版画美術館	16	11	5	16	_	_
会計課	17	11	6	17	_	_
選挙管理委員会事務局	8	7	1	8	_	_
監査事務局	8	8	1	8	_	_
農業委員会事務局	7	5	2	7	_	_
議会事務局	14	11	3	14	_	_
庶務課	7	5	2	7	_	_
議事課	6	5	1	6	_	_
市民病院	385	105	280	42	46	297
診察部	129	68	61	_	38	91
看護科	206	_	206	_	_	206
事務局	50	37	13	42	8	_
管理課	25	19	6	17	8	_
医事課	24	17	7	24	_	_
看護専門学校	11	2	9	2		9
沙·1 炒水水中 7 夕					次小子 多次子	立7 成 只 部

注: 1.総務部付 7名

2.経済部付 3名

資料 総務部職員課

2. 職員の年齢構成

(1993年5月1日現在)

		18歳	21歳	26歳	31歳	36歳	41歳	46歳	51歳	56歳	61歳	
区 分	総 数	平均年齢	\sim									
		20歳	25歳	30歳	35歳	40歳	45歳	50歳	55歳	60歳	以上	
総数	2 949	39.1	28	339	370	286	458	648	376	291	152	1
男	1 891	39.2	16	187	231	184	308	472	238	171	83	1
女	1 058	39.0	12	152	139	102	150	176	138	120	69	_

資料 総務部職員課